Alışılagelmiş düşünce ve uygulamaların dışında oluşturduğu düşünce sisteminden

dolayı onu, bid‟atlerle mücadele eden, sünneti yeniden ihya eden bir müceddit olarak

görenler olduğu gibi, Ehl-i sünnet‟in dışına çıkmakla suçlayanlar ve sapıklıkla itham

etmeye kadar varacak ağır tenkitler yöneltenler de olmuştur.

İbn Teymiyye (v. 728/1328), İslam dünyasında kendisinden sonra asırlarca fikir

ve eserleri tartışılan, geniş halk kitlelerini etkileyen, birçok araştırmaya ve incelemeye

konu olan bir âlimdir. Çalışmamızda İbn Teymiyye‟nin Allah‟ın varlığı, birliği, sıfatları

vb. konulardaki görüşlerini, kısacası onun “Tevhid” anlayışını kendi eserlerine bağlı